СОСНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятый созыв  –   сорок девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2017 года                        р.п. Сосновка                                          №427

Об   утверждении отчета администрации Сосновского района об исполнении

районного бюджета за 2016 год

         Рассмотрев   проект решения районного Совета народных депутатов

«Об утверждении отчета администрации Сосновского района об исполнении

районного бюджета за 2016 год», в соответствии с Бюджетным кодексом

Российской Федерации, решением районного Совета народных депутатов от

26.02.2015 № 169  «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в

Сосновском  районе», внесенный главой администрации Сосновского района

и заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и

финансам районного Совета народных депутатов, Сосновский районный

Совет народных депутатов РЕШИЛ:

            1.  Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2016 год по

доходам  в сумме 441713,0 тыс. рублей и по расходам в сумме 436668,0 тыс.

рублей, с превышением доходов над расходами (профицит)   в сумме 5045,0

тыс. рублей и со следующими показателями:

         по доходам районного бюджета за 2016 год согласно приложению 1 к

настоящему решению;

         по ведомственной структуре расходов районного бюджета за 2016 год

согласно приложению 2 к настоящему решению;

         по распределению расходов районного бюджета за 2016 год по

разделам подразделам функциональной классификации расходов бюджетов

Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению;

         по источникам   финансирования дефицита районного бюджета за 2016

год согласно приложению 4 к настоящему решению.

         2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования путем размещения на сайте сетевого издания «ТОП 68

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru.)

         3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и финансам

районного Совета народных депутатов (Ю.М.Чербаев).

Глава Сосновского района                                                В.М.Семикин